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Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri VOITENKO ALEXANDRA - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Khudovekov Stanislav

1Iannello Andrea

2
Carbone Stefano

3
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XI TORNEO   CITTA  DI MESSINA   (1405022A)
Messina - 24-04-2014 - 27-04-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Khudovekov Stanislav5.5 RUS 27.0030.5022.0023.002059 1867 2108 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1970

2 10 1N Iannello Andrea 5.0 ITA 27.5029.0022.0019.001876 1934 2115 7 4 2 1 3 3 0 0 4 1 2 1 0 0 2001

3 1 CM Carbone Stefano 5.0 ITA 27.0030.5021.5021.502085 1834 2012 7 4 2 1 4 4 0 0 3 0 2 1 0 0 1991

4 5 1N Favaloro Andrea 5.0 ITA 26.0029.0020.5019.751947 1867 2045 7 3 4 0 3 2 1 0 4 1 3 0 0 0 1998

5 7 1N Iannello Antonio 4.5 ITA 26.0029.0020.5017.251888 1867 1990 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1997

6 3 CM Imbraguglia Fabio 4.5 ITA 25.0028.0020.0016.502067 1797 1919 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1986

7 6 1N Carbone Edoardo 4.5 ITA 22.0024.0017.0013.001901 1722 1865 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1998

8 9 1N Signorelli Gaetano 4.0 ITA 26.5030.0021.0015.751881 1918 1990 7 2 4 1 4 0 3 1 3 2 1 0 0 0 1997

9 2 CM Agnello Giuseppe 4.0 ITA 26.0029.0021.0015.002076 1899 1950 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1951

10 14 1N Ferrigno Vincenzo 4.0 ITA 23.5026.5018.5014.751812 1832 1882 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1975

11 22 NC Sidoti Giuseppe 4.0 ITA 23.0025.0018.0012.50 1467 1746 1727 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1983

12 15 1N Spina Simonpietro 4.0 ITA 22.0022.5017.5010.251809 1729 1832 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1989

13 19 3N Musso Andrea 4.0 ITA 21.5021.5016.008.75 1530 1817 1625 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 1 0 2001

14 11 1N Quattrone Andrea 3.5 ITA 27.0027.5021.5010.001865 1825 1842 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1992

15 8 1N Tricomi Massimo 3.5 ITA 24.0026.0019.5011.251883 1782 1823 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1977

16 12 1N Cartella Giovanni 3.5 ITA 23.5025.5018.509.25 1843 1678 1734 7 3 1 3 3 3 0 0 4 0 1 3 0 0 1950

17 21 NC Milone Gaetano 3.0 ITA 21.5023.5016.507.50 1467 1702 1553 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1998

18 18 3N Blebea Florin 3.0 ITA 20.0021.5015.507.00 1530 1664 1658 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1998

19 23 NC Santovito Filippo 3.0 ITA 19.0020.5014.507.25 1458 1565 1421 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1980

20 29 3N Fariselli Umberto 3.0 ITA 15.5015.5012.003.00 1414 1624 1542 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 1 0 1934

21 16 1N Napoli Costa Antonello2.5 ITA 21.5021.5017.008.25 1764 1603 1629 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 1 1990

22 28 2N Raffetti Giovanni 2.5 ITA 18.0018.0014.002.50 1415 1580 1391 6 1 1 4 2 1 0 1 4 0 1 3 1 0 1959

23 25 3N Rapicavoli Francesco2.5 ITA 11.0011.007.00 3.00 1451 1606 1566 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 2 1969

24 17 2N Chite' Carmelo 2.0 ITA 18.5018.5014.005.00 1595 1549 1483 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1958

25 24 3N Finocchiaro Dante 2.0 ITA 19.0019.5014.503.25 1455 1598 1417 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 0 0 1950

26 13 1N Arico' Maurizio 1.5 ITA 14.0014.0010.004.50 1833 1621 1586 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 3 1966

27 26 NC Franceschino Luca 1.5 ITA 16.5016.5011.501.50 1443 1546 1169 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 1 1986

28 27 NC De Luca Mario 1.0 ITA 19.5019.5015.500.00 1488 1582 886 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1954

29 20 3N Musso Fabio 1.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1500 1488 2165 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 6 1965
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XI TORNEO   CITTA  DI MESSINA   (1405022A)
Messina - 24-04-2014 - 27-04-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Agnello Giuseppe ITA SIC SR 2076 1899 1950 1951 M 802662 103687

13 1N Arico' Maurizio ITA SIC ME 1833 1621 1586 1966 M 853437 130341

18 3N Blebea Florin ITA SIC ME 1530 1664 1658 1998 M 2804153 153240

6 1N Carbone Edoardo ITA CAL RC 1901 1722 1865 1998 M 878049 134531

1 CM Carbone Stefano ITA CAL RC 2085 1834 2012 1991 M 864870 127127

12 1N Cartella Giovanni ITA SIC ME 1843 1678 1734 1950 M 815225 102123

17 2N Chite' Carmelo ITA SIC ME 1595 1549 1483 1958 M 867870 131376

27 NC De Luca Mario ITA SIC ME 1488 1582 886 1954 M 110077

29 3N Fariselli Umberto ITA CAL RC 1414 1624 1542 1934 M 868620 107715

5 1N Favaloro Andrea ITA SIC ME 1947 1867 2045 1998 M 885940 137939

14 1N Ferrigno Vincenzo ITA SIC ME 1812 1832 1882 1975 M 853100 115621

24 3N Finocchiaro Dante ITA SIC CT 1455 1598 1417 1950 M 855472 102456

26 NC Franceschino Luca ITA SIC CT 1443 1546 1169 1986 M 2811605 152379

10 1N Iannello Andrea ITA SIC ME 1876 1934 2115 2001 M 875767 133456

7 1N Iannello Antonio ITA SIC ME 1888 1867 1990 1997 M 862975 133455

3 CM Imbraguglia Fabio ITA SIC CT 2067 1797 1919 1986 M 814903 107365

4 CM Khudovekov StanislavRUS 2059 1867 2108 1970 M 24165638

21 NC Milone Gaetano ITA SIC ME 1467 1702 1553 1998 M 2813934 161204

19 3N Musso Andrea ITA SIC ME 1530 1817 1625 2001 M 2804528 149489

20 3N Musso Fabio ITA SIC ME 1500 1488 2165 1965 M 893668 149490

16 1N Napoli Costa AntonelloITA SIC ME 1764 1603 1629 1990 M 850438 115971

11 1N Quattrone Andrea ITA CAL RC 1865 1825 1842 1992 M 879657 137615

28 2N Raffetti Giovanni ITA SIC SR 1415 1580 1391 1959 M 868388 103681

25 3N Rapicavoli FrancescoITA SIC CT 1451 1606 1566 1969 M 2801103 105788

23 NC Santovito Filippo ITA SIC ME 1458 1565 1421 1980 M 2811729 152538

22 NC Sidoti Giuseppe ITA SIC ME 1467 1746 1727 1983 M 2813942 161333

9 1N Signorelli Gaetano ITA SIC CT 1881 1918 1990 1997 M 863416 132751

15 1N Spina Simonpietro ITA SIC CT 1809 1729 1832 1989 M 882453 139765

8 1N Tricomi Massimo ITA CAL RC 1883 1782 1823 1977 M 820784 109442
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XI TORNEO   CITTA  DI MESSINA   (1405022A)
Messina - 24-04-2014 - 27-04-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 CM Carbone Stefano 5.0 ITA | 14 N Â½ | 6 B 1 | 10 N 0 | 22 B 1 | 9 N Â½ | 12 B 1 | 4 B 1 | 1

9 2 CM Agnello Giuseppe 4.0 ITA | 15 B 1 | 9 N Â½ | 13 B 1 | 3 N 0 | 8 B 1 | 5 N 0 | 10 B Â½ | 1

6 3 CM Imbraguglia Fabio 4.5 ITA | 18 N 1 | 10 B 0 | 22 N 1 | 2 B 1 | 7 N 0 | 9 B Â½ | 11 N 1 | -1

1 4 CM Khudovekov Stanislav 5.5 RUS | 19 B 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 9 N 1 | 10 B 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 1

4 5 1N Favaloro Andrea 5.0 ITA | 21 N 1 | 12 B 1 | 4 N Â½ | 10 B Â½ | 11 N Â½ | 2 B 1 | 7 N Â½ | -1

7 6 1N Carbone Edoardo 4.5 ITA | 22 B 0 | 1 N 0 | 24 B 1 | 16 N 1 | 17 B 1 | 15 N Â½ | 8 B 1 | 1

5 7 1N Iannello Antonio 4.5 ITA | 23 N 1 | 8 B Â½ | 14 N Â½ | 12 B 1 | 3 B 1 | 4 N 0 | 5 B Â½ | 1

15 8 1N Tricomi Massimo 3.5 ITA | 24 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 0 | 21 N 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 6 N 0 | -1

8 9 1N Signorelli Gaetano 4.0 ITA | 25 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 4 B 0 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 15 B Â½ | 1

2 10 1N Iannello Andrea 5.0 ITA | 26 B 1 | 3 N 1 | 1 B 1 | 5 N Â½ | 4 N 0 | 11 B 1 | 2 N Â½ | -1

14 11 1N Quattrone Andrea 3.5 ITA | 27 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 14 B 1 | 5 B Â½ | 10 N 0 | 3 B 0 | 1

16 12 1N Cartella Giovanni 3.5 ITA | 28 B 1 | 5 N 0 | 29 B 1 | 7 N 0 | 21 B 1 | 1 N 0 | 19 N Â½ | -1

26 13 1N Arico' Maurizio 1.5 ITA | 29 N 1 | 22 B Â½ | 2 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 14 1N Ferrigno Vincenzo 4.0 ITA | 1 B Â½ | 15 N 1 | 7 B Â½ | 11 N 0 | 16 B 1 | 8 N 0 | 18 B 1 | 1

12 15 1N Spina Simonpietro 4.0 ITA | 2 N 0 | 14 B 0 | 27 N 1 | 28 B 1 | 19 N 1 | 6 B Â½ | 9 N Â½ | -1

21 16 1N Napoli Costa Antonello 2.5 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 19 N Â½ | 6 B 0 | 14 N 0 | 25 B 1 | 21 N 0 | 0

24 17 2N Chite' Carmelo 2.0 ITA | 0 0 | 24 N 1 | 21 B 0 | 18 B 1 | 6 N 0 | 19 B 0 | 29 N 0 | 0

18 18 3N Blebea Florin 3.0 ITA | 3 B 0 | 26 N 1 | 11 B 0 | 17 N 0 | 29 B 1 | 23 N 1 | 14 N 0 | -1

13 19 3N Musso Andrea 4.0 ITA | 4 N 0 | 0 1 | 16 B Â½ | 13 N 1 | 15 B 0 | 17 N 1 | 12 B Â½ | 0

29 20 3N Musso Fabio 1.0 ITA | 0 0 | 27 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

17 21 NC Milone Gaetano 3.0 ITA | 5 B 0 | 28 N 1 | 17 N 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | 22 B 0 | 16 B 1 | 1

11 22 NC Sidoti Giuseppe 4.0 ITA | 6 N 1 | 13 N Â½ | 3 B 0 | 1 N 0 | 23 B Â½ | 21 N 1 | 28 B 1 | -1

19 23 NC Santovito Filippo 3.0 ITA | 7 B 0 | 16 N 0 | 26 B Â½ | 29 N 1 | 22 N Â½ | 18 B 0 | 24 B 1 | 1

25 24 3N Finocchiaro Dante 2.0 ITA | 8 N 0 | 17 B 0 | 6 N 0 | 27 B 1 | 25 N Â½ | 28 B Â½ | 23 N 0 | -1

23 25 3N Rapicavoli Francesco 2.5 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 26 N 1 | 24 B Â½ | 16 N 0 | 27 N 1 | -1

27 26 NC Franceschino Luca 1.5 ITA | 10 N 0 | 18 B 0 | 23 N Â½ | 25 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

28 27 NC De Luca Mario 1.0 ITA | 11 B 0 | 20 N 0 | 15 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 29 N 0 | 25 B 0 | 0

22 28 2N Raffetti Giovanni 2.5 ITA | 12 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 26 B 1 | 24 N Â½ | 22 N 0 | -2

20 29 3N Fariselli Umberto 3.0 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 23 B 0 | 18 N 0 | 27 B 1 | 17 B 1 | 2
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XI TORNEO   CITTA  DI MESSINA   (1405022A)
Messina - 24-04-2014 - 27-04-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Agnello Giuseppe ITA 2076 7 4.00 5.06 -1.06 1899.431950 1951 M 802662 103687

13 1N Arico' Maurizio ITA 1833 2 1.00 1.12 -0.12 1621.751586 1966 M 853437 130341

18 3N Blebea Florin ITA 1530 5 1.00 1.43 -0.43 1664.861658 1998 M 2804153 153240

6 1N Carbone Edoardo ITA 1901 5 3.50 2.96 0.54 1722.571865 1998 M 878049 134531

1 CM Carbone Stefano ITA 2085 6 4.00 4.44 -0.44 1834.142012 1991 M 864870 127127

12 1N Cartella Giovanni ITA 1843 4 1.00 1.92 -0.92 1678.001734 1950 M 815225 102123

17 2N Chite' Carmelo ITA 1595 3 1.00 1.47 -0.47 1549.501483 1958 M 867870 131376

29 3N Fariselli Umberto ITA 1414 4 1.00 0.76 0.24 1624.501542 1934 M 868620 107715

5 1N Favaloro Andrea ITA 1947 6 4.00 3.11 0.89 1867.712045 1998 M 885940 137939

14 1N Ferrigno Vincenzo ITA 1812 7 4.00 3.31 0.69 1832.001882 1975 M 853100 115621

10 1N Iannello Andrea ITA 1876 6 4.00 1.90 2.1 1934.572115 2001 M 875767 133456

7 1N Iannello Antonio ITA 1888 6 3.50 2.63 0.87 1867.001990 1997 M 862975 133455

3 CM Imbraguglia Fabio ITA 2067 6 3.50 4.39 -0.89 1797.571919 1986 M 814903 107365

4 CM Khudovekov StanislavRUS 2059 6 4.50 4.06 0.44 1867.432108 1970 M 24165638

16 1N Napoli Costa AntonelloITA 1764 2 0.00 0.75 -0.75 1603.171629 1990 M 850438 115971

11 1N Quattrone Andrea ITA 1865 6 2.50 2.81 -0.31 1825.571842 1992 M 879657 137615

9 1N Signorelli Gaetano ITA 1881 6 3.00 2.12 0.88 1918.571990 1997 M 863416 132751

15 1N Spina Simonpietro ITA 1809 4 1.00 1.45 -0.45 1729.001832 1989 M 882453 139765

8 1N Tricomi Massimo ITA 1883 5 1.50 2.31 -0.81 1782.861823 1977 M 820784 109442
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XI TORNEO   CITTA  DI MESSINA   (1405022A)
Messina - 24-04-2014 - 27-04-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC De Luca Mario ITA 1488 3 0.00 2.40 -2.4 0 1582.33886 1954 M 110077

24 3N Finocchiaro Dante ITA 1455 4 2.00 2.50 -0.5 0 1598.711417 1950 M 102456

26 NC Franceschino Luca ITA 1443 3 0.50 2.00 -1.5 -45 1546.001169 1986 M 152379

21 NC Milone Gaetano ITA 1467 2 1.00 1.80 1.2 36 1702.001553 1998 M 161204

19 3N Musso Andrea ITA 1530 0 0.00 1.10 1.9 57 1817.171625 2001 M 149489

20 3N Musso Fabio ITA 1500 1 1.00 0.50 0.5 0 1488.002165 1965 M 149490

28 2N Raffetti Giovanni ITA 1415 4 1.50 1.90 -0.4 -12 1580.671391 1959 M 103681

25 3N Rapicavoli FrancescoITA 1451 3 2.50 1.70 0.8 24 1606.201566 1969 M 105788

23 NC Santovito Filippo ITA 1458 3 2.00 2.70 0.3 9 1565.861421 1980 M 152538

22 NC Sidoti Giuseppe ITA 1467 3 2.50 1.90 2.1 63 1746.571727 1983 M 161333
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XI TORNEO   CITTA  DI MESSINA   (1405022A)
Messina - 24-04-2014 - 27-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Ferrigno Vincenzo ITA 1812   |  1 CM Carbone Stefano ITA 2085 Â½ - Â½

2 2 CM Agnello Giuseppe ITA 2076   |  15 1N Spina Simonpietro ITA 1809 1 - 0

3 18 3N Blebea Florin ITA 1530   |  3 CM Imbraguglia Fabio ITA 2067 0 - 1

4 4 CM Khudovekov Stanislav RUS 2059   |  19 3N Musso Andrea ITA 1530 1 - 0

5 21 NC Milone Gaetano ITA 1467   |  5 1N Favaloro Andrea ITA 1947 0 - 1

6 6 1N Carbone Edoardo ITA 1901   |  22 NC Sidoti Giuseppe ITA 1467 0 - 1

7 23 NC Santovito Filippo ITA 1458   |  7 1N Iannello Antonio ITA 1888 0 - 1

8 8 1N Tricomi Massimo ITA 1883   |  24 3N Finocchiaro Dante ITA 1455 1 - 0

9 25 3N Rapicavoli Francesco ITA 1451   |  9 1N Signorelli Gaetano ITA 1881 0 - 1

10 10 1N Iannello Andrea ITA 1876   |  26 NC Franceschino Luca ITA 1443 1 - 0

11 27 NC De Luca Mario ITA 1488   |  11 1N Quattrone Andrea ITA 1865 0 - 1

12 12 1N Cartella Giovanni ITA 1843   |  28 2N Raffetti Giovanni ITA 1415 1 - 0

13 29 3N Fariselli Umberto ITA 1414   |  13 1N Arico' Maurizio ITA 1833 0 - 1

14 16 1N Napoli Costa Antonello ITA 1764   |  0 - F

15 17 2N Chite' Carmelo ITA 1595   |  0 - F

16 20 3N Musso Fabio ITA 1500   |  0 - F
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XI TORNEO   CITTA  DI MESSINA   (1405022A)
Messina - 24-04-2014 - 27-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Signorelli Gaetano 1 ITA 1881   |  2 CM Agnello Giuseppe 1 ITA 2076 Â½ - Â½

2 3 CM Imbraguglia Fabio 1 ITA 2067   |  10 1N Iannello Andrea 1 ITA 1876 0 - 1

3 11 1N Quattrone Andrea 1 ITA 1865   |  4 CM Khudovekov Stanislav 1 RUS 2059 0 - 1

4 5 1N Favaloro Andrea 1 ITA 1947   |  12 1N Cartella Giovanni 1 ITA 1843 1 - 0

5 7 1N Iannello Antonio 1 ITA 1888   |  8 1N Tricomi Massimo 1 ITA 1883 Â½ - Â½

6 13 1N Arico' Maurizio 1 ITA 1833   |  22 NC Sidoti Giuseppe 1 ITA 1467 Â½ - Â½

7 1 CM Carbone Stefano 0.5 ITA 2085   |  6 1N Carbone Edoardo 0 ITA 1901 1 - 0

8 15 1N Spina Simonpietro 0 ITA 1809   |  14 1N Ferrigno Vincenzo 0.5 ITA 1812 0 - 1

9 16 1N Napoli Costa Antonello0 ITA 1764   |  23 NC Santovito Filippo 0 ITA 1458 1 - 0

10 24 3N Finocchiaro Dante 0 ITA 1455   |  17 2N Chite' Carmelo 0 ITA 1595 0 - 1

11 26 NC Franceschino Luca 0 ITA 1443   |  18 3N Blebea Florin 0 ITA 1530 0 - 1

12 20 3N Musso Fabio 0 ITA 1500   |  27 NC De Luca Mario 0 ITA 1488 1 - 0

13 28 2N Raffetti Giovanni 0 ITA 1415   |  21 NC Milone Gaetano 0 ITA 1467 0 - 1

14 19 3N Musso Andrea 0 ITA 1530   |  1 - F

15 25 3N Rapicavoli Francesco 0 ITA 1451   |  0 - F

16 29 3N Fariselli Umberto 0 ITA 1414   |  1 - F
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XI TORNEO   CITTA  DI MESSINA   (1405022A)
Messina - 24-04-2014 - 27-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Khudovekov Stanislav 2 RUS 2059   |  5 1N Favaloro Andrea 2 ITA 1947 Â½ - Â½

2 10 1N Iannello Andrea 2 ITA 1876   |  1 CM Carbone Stefano 1.5 ITA 2085 1 - 0

3 2 CM Agnello Giuseppe 1.5 ITA 2076   |  13 1N Arico' Maurizio 1.5 ITA 1833 1 - 0

4 14 1N Ferrigno Vincenzo 1.5 ITA 1812   |  7 1N Iannello Antonio 1.5 ITA 1888 Â½ - Â½

5 8 1N Tricomi Massimo 1.5 ITA 1883   |  9 1N Signorelli Gaetano 1.5 ITA 1881 0 - 1

6 22 NC Sidoti Giuseppe 1.5 ITA 1467   |  3 CM Imbraguglia Fabio 1 ITA 2067 0 - 1

7 18 3N Blebea Florin 1 ITA 1530   |  11 1N Quattrone Andrea 1 ITA 1865 0 - 1

8 12 1N Cartella Giovanni 1 ITA 1843   |  29 3N Fariselli Umberto 1 ITA 1414 1 - 0

9 19 3N Musso Andrea 1 ITA 1530   |  16 1N Napoli Costa Antonello1 ITA 1764 Â½ - Â½

10 17 2N Chite' Carmelo 1 ITA 1595   |  21 NC Milone Gaetano 1 ITA 1467 0 - 1

11 6 1N Carbone Edoardo 0 ITA 1901   |  24 3N Finocchiaro Dante 0 ITA 1455 1 - 0

12 27 NC De Luca Mario 0 ITA 1488   |  15 1N Spina Simonpietro 0 ITA 1809 0 - 1

13 23 NC Santovito Filippo 0 ITA 1458   |  26 NC Franceschino Luca 0 ITA 1443 Â½ - Â½

14 20 3N Musso Fabio 1 ITA 1500   |  0 - F

15 25 3N Rapicavoli Francesco 0 ITA 1451   |  0 - F

16 28 2N Raffetti Giovanni 0 ITA 1415   |  1 - F
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XI TORNEO   CITTA  DI MESSINA   (1405022A)
Messina - 24-04-2014 - 27-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Favaloro Andrea 2.5 ITA 1947   |  10 1N Iannello Andrea 3 ITA 1876 Â½ - Â½

2 9 1N Signorelli Gaetano 2.5 ITA 1881   |  4 CM Khudovekov Stanislav 2.5 RUS 2059 0 - 1

3 3 CM Imbraguglia Fabio 2 ITA 2067   |  2 CM Agnello Giuseppe 2.5 ITA 2076 1 - 0

4 7 1N Iannello Antonio 2 ITA 1888   |  12 1N Cartella Giovanni 2 ITA 1843 1 - 0

5 11 1N Quattrone Andrea 2 ITA 1865   |  14 1N Ferrigno Vincenzo 2 ITA 1812 1 - 0

6 21 NC Milone Gaetano 2 ITA 1467   |  8 1N Tricomi Massimo 1.5 ITA 1883 0 - 1

7 1 CM Carbone Stefano 1.5 ITA 2085   |  22 NC Sidoti Giuseppe 1.5 ITA 1467 1 - 0

8 13 1N Arico' Maurizio 1.5 ITA 1833   |  19 3N Musso Andrea 1.5 ITA 1530 0 - 1

9 16 1N Napoli Costa Antonello1.5 ITA 1764   |  6 1N Carbone Edoardo 1 ITA 1901 0 - 1

10 15 1N Spina Simonpietro 1 ITA 1809   |  28 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1415 1 - 0

11 17 2N Chite' Carmelo 1 ITA 1595   |  18 3N Blebea Florin 1 ITA 1530 1 - 0

12 29 3N Fariselli Umberto 1 ITA 1414   |  23 NC Santovito Filippo 0.5 ITA 1458 0 - 1

13 26 NC Franceschino Luca 0.5 ITA 1443   |  25 3N Rapicavoli Francesco 0 ITA 1451 0 - 1

14 24 3N Finocchiaro Dante 0 ITA 1455   |  27 NC De Luca Mario 0 ITA 1488 1 - 0

15 20 3N Musso Fabio 1 ITA 1500   |  0 - F
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XI TORNEO   CITTA  DI MESSINA   (1405022A)
Messina - 24-04-2014 - 27-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Khudovekov Stanislav 3.5 RUS 2059   |  10 1N Iannello Andrea 3.5 ITA 1876 1 - 0

2 7 1N Iannello Antonio 3 ITA 1888   |  3 CM Imbraguglia Fabio 3 ITA 2067 1 - 0

3 11 1N Quattrone Andrea 3 ITA 1865   |  5 1N Favaloro Andrea 3 ITA 1947 Â½ - Â½

4 9 1N Signorelli Gaetano 2.5 ITA 1881   |  1 CM Carbone Stefano 2.5 ITA 2085 Â½ - Â½

5 2 CM Agnello Giuseppe 2.5 ITA 2076   |  8 1N Tricomi Massimo 2.5 ITA 1883 1 - 0

6 19 3N Musso Andrea 2.5 ITA 1530   |  15 1N Spina Simonpietro 2 ITA 1809 0 - 1

7 6 1N Carbone Edoardo 2 ITA 1901   |  17 2N Chite' Carmelo 2 ITA 1595 1 - 0

8 12 1N Cartella Giovanni 2 ITA 1843   |  21 NC Milone Gaetano 2 ITA 1467 1 - 0

9 14 1N Ferrigno Vincenzo 2 ITA 1812   |  16 1N Napoli Costa Antonello1.5 ITA 1764 1 - 0

10 22 NC Sidoti Giuseppe 1.5 ITA 1467   |  23 NC Santovito Filippo 1.5 ITA 1458 Â½ - Â½

11 18 3N Blebea Florin 1 ITA 1530   |  29 3N Fariselli Umberto 1 ITA 1414 1 - 0

12 25 3N Rapicavoli Francesco 1 ITA 1451   |  24 3N Finocchiaro Dante 1 ITA 1455 Â½ - Â½

13 28 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1415   |  26 NC Franceschino Luca 0.5 ITA 1443 1 - 0

14 13 1N Arico' Maurizio 1.5 ITA 1833   |  0 - F

15 20 3N Musso Fabio 1 ITA 1500   |  0 - F

16 27 NC De Luca Mario 0 ITA 1488   |  1 - F
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XI TORNEO   CITTA  DI MESSINA   (1405022A)
Messina - 24-04-2014 - 27-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Khudovekov Stanislav 4.5 RUS 2059   |  7 1N Iannello Antonio 4 ITA 1888 1 - 0

2 5 1N Favaloro Andrea 3.5 ITA 1947   |  2 CM Agnello Giuseppe 3.5 ITA 2076 1 - 0

3 10 1N Iannello Andrea 3.5 ITA 1876   |  11 1N Quattrone Andrea 3.5 ITA 1865 1 - 0

4 1 CM Carbone Stefano 3 ITA 2085   |  12 1N Cartella Giovanni 3 ITA 1843 1 - 0

5 3 CM Imbraguglia Fabio 3 ITA 2067   |  9 1N Signorelli Gaetano 3 ITA 1881 Â½ - Â½

6 15 1N Spina Simonpietro 3 ITA 1809   |  6 1N Carbone Edoardo 3 ITA 1901 Â½ - Â½

7 8 1N Tricomi Massimo 2.5 ITA 1883   |  14 1N Ferrigno Vincenzo 3 ITA 1812 1 - 0

8 17 2N Chite' Carmelo 2 ITA 1595   |  19 3N Musso Andrea 2.5 ITA 1530 0 - 1

9 23 NC Santovito Filippo 2 ITA 1458   |  18 3N Blebea Florin 2 ITA 1530 0 - 1

10 21 NC Milone Gaetano 2 ITA 1467   |  22 NC Sidoti Giuseppe 2 ITA 1467 0 - 1

11 24 3N Finocchiaro Dante 1.5 ITA 1455   |  28 2N Raffetti Giovanni 2 ITA 1415 Â½ - Â½

12 16 1N Napoli Costa Antonello1.5 ITA 1764   |  25 3N Rapicavoli Francesco 1.5 ITA 1451 1 - 0

13 29 3N Fariselli Umberto 1 ITA 1414   |  27 NC De Luca Mario 1 ITA 1488 1 - 0

14 13 1N Arico' Maurizio 1.5 ITA 1833   |  0 - F

15 20 3N Musso Fabio 1 ITA 1500   |  0 - F

16 26 NC Franceschino Luca 0.5 ITA 1443   |  1 - F
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XI TORNEO   CITTA  DI MESSINA   (1405022A)
Messina - 24-04-2014 - 27-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Carbone Stefano 4 ITA 2085   |  4 CM Khudovekov Stanislav 5.5 RUS 2059 1 - 0

2 7 1N Iannello Antonio 4 ITA 1888   |  5 1N Favaloro Andrea 4.5 ITA 1947 Â½ - Â½

3 2 CM Agnello Giuseppe 3.5 ITA 2076   |  10 1N Iannello Andrea 4.5 ITA 1876 Â½ - Â½

4 11 1N Quattrone Andrea 3.5 ITA 1865   |  3 CM Imbraguglia Fabio 3.5 ITA 2067 0 - 1

5 6 1N Carbone Edoardo 3.5 ITA 1901   |  8 1N Tricomi Massimo 3.5 ITA 1883 1 - 0

6 9 1N Signorelli Gaetano 3.5 ITA 1881   |  15 1N Spina Simonpietro 3.5 ITA 1809 Â½ - Â½

7 19 3N Musso Andrea 3.5 ITA 1530   |  12 1N Cartella Giovanni 3 ITA 1843 Â½ - Â½

8 14 1N Ferrigno Vincenzo 3 ITA 1812   |  18 3N Blebea Florin 3 ITA 1530 1 - 0

9 22 NC Sidoti Giuseppe 3 ITA 1467   |  28 2N Raffetti Giovanni 2.5 ITA 1415 1 - 0

10 21 NC Milone Gaetano 2 ITA 1467   |  16 1N Napoli Costa Antonello2.5 ITA 1764 1 - 0

11 29 3N Fariselli Umberto 2 ITA 1414   |  17 2N Chite' Carmelo 2 ITA 1595 1 - 0

12 23 NC Santovito Filippo 2 ITA 1458   |  24 3N Finocchiaro Dante 2 ITA 1455 1 - 0

13 27 NC De Luca Mario 1 ITA 1488   |  25 3N Rapicavoli Francesco 1.5 ITA 1451 0 - 1

14 13 1N Arico' Maurizio 1.5 ITA 1833   |  0 - F

15 26 NC Franceschino Luca 1.5 ITA 1443   |  0 - F

16 20 3N Musso Fabio 1 ITA 1500   |  0 - F
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XI TORNEO   CITTA  DI MESSINA   (1405022A)
Messina - 24-04-2014 - 27-04-2014

1 Carbone Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2012 Media: 1834.14 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Ferrigno Vincenzo ITA 1812 273 0.83 Â½ 0 0

2 B 6 1N Carbone Edoardo ITA 1901 184 0.74 1 1 1

3 N 10 1N Iannello Andrea ITA 1876 209 0.77 0 1 1

4 B 22 NC Sidoti Giuseppe ITA 1467 1 1 2

5 N 9 1N Signorelli Gaetano ITA 1881 204 0.76 Â½ 1 2

6 B 12 1N Cartella Giovanni ITA 1843 242 0.8 1 2 3

7 B 4 CM Khudovekov Stanislav RUS 2059 26 0.54 1 3 4

4.44 3 4

2 Agnello Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 1950 Media: 1899.43 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Spina Simonpietro ITA 1809 267 0.82 1 1 1

2 N 9 1N Signorelli Gaetano ITA 1881 195 0.75 Â½ 1 1

3 B 13 1N Arico' Maurizio ITA 1833 243 0.8 1 2 2

4 N 3 CM Imbraguglia Fabio ITA 2067 9 0.51 0 2 2

5 B 8 1N Tricomi Massimo ITA 1883 193 0.75 1 3 3

6 N 5 1N Favaloro Andrea ITA 1947 129 0.67 0 3 3

7 B 10 1N Iannello Andrea ITA 1876 200 0.76 Â½ 3 3

5.06 3 3

3 Imbraguglia Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 1919 Media: 1797.57 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Blebea Florin ITA 1530 537 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Iannello Andrea ITA 1876 191 0.75 0 1 1

3 N 22 NC Sidoti Giuseppe ITA 1467 1 1 2

4 B 2 CM Agnello Giuseppe ITA 2076 -9 0.49 1 2 3

5 N 7 1N Iannello Antonio ITA 1888 179 0.73 0 2 3

6 B 9 1N Signorelli Gaetano ITA 1881 186 0.74 Â½ 2 3

7 N 11 1N Quattrone Andrea ITA 1865 202 0.76 1 3 4

4.39 3 4

4 Khudovekov Stanislav
CM RUS   Elo FIDE: 2059 Perf: 2108 Media: 1867.43 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Musso Andrea ITA 1530 1 0 1

2 N 11 1N Quattrone Andrea ITA 1865 194 0.75 1 1 2

3 B 5 1N Favaloro Andrea ITA 1947 112 0.65 Â½ 1 2

4 N 9 1N Signorelli Gaetano ITA 1881 178 0.73 1 2 3

5 B 10 1N Iannello Andrea ITA 1876 183 0.74 1 3 4

6 B 7 1N Iannello Antonio ITA 1888 171 0.73 1 4 5

7 N 1 CM Carbone Stefano ITA 2085 -26 0.46 0 4 5

4.06 4 5
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XI TORNEO   CITTA  DI MESSINA   (1405022A)
Messina - 24-04-2014 - 27-04-2014

5 Favaloro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 2045 Media: 1867.71 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Milone Gaetano ITA 1467 1 0 1

2 B 12 1N Cartella Giovanni ITA 1843 104 0.64 1 1 2

3 N 4 CM Khudovekov Stanislav RUS 2059 -112 0.35 Â½ 1 2

4 B 10 1N Iannello Andrea ITA 1876 71 0.6 Â½ 1 2

5 N 11 1N Quattrone Andrea ITA 1865 82 0.61 Â½ 1 2

6 B 2 CM Agnello Giuseppe ITA 2076 -129 0.33 1 2 3

7 N 7 1N Iannello Antonio ITA 1888 59 0.58 Â½ 2 3

3.11 2 3

6 Carbone Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1865 Media: 1722.57 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Sidoti Giuseppe ITA 1467 0 0 0

2 N 1 CM Carbone Stefano ITA 2085 -184 0.26 0 0 0

3 B 24 3N Finocchiaro Dante ITA 1455 1 0 1

4 N 16 1N Napoli Costa Antonello ITA 1764 137 0.68 1 1 2

5 B 17 2N Chite' Carmelo ITA 1595 306 0.86 1 2 3

6 N 15 1N Spina Simonpietro ITA 1809 92 0.63 Â½ 2 3

7 B 8 1N Tricomi Massimo ITA 1883 18 0.53 1 3 4

2.96 3 4

7 Iannello Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1990 Media: 1867.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Santovito Filippo ITA 1458 1 0 1

2 B 8 1N Tricomi Massimo ITA 1883 5 0.51 Â½ 0 1

3 N 14 1N Ferrigno Vincenzo ITA 1812 76 0.6 Â½ 0 1

4 B 12 1N Cartella Giovanni ITA 1843 45 0.56 1 1 2

5 B 3 CM Imbraguglia Fabio ITA 2067 -179 0.27 1 2 3

6 N 4 CM Khudovekov Stanislav RUS 2059 -171 0.27 0 2 3

7 B 5 1N Favaloro Andrea ITA 1947 -59 0.42 Â½ 2 3

2.63 2 3

8 Tricomi Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1823 Media: 1782.86 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Finocchiaro Dante ITA 1455 1 0 1

2 N 7 1N Iannello Antonio ITA 1888 -5 0.49 Â½ 0 1

3 B 9 1N Signorelli Gaetano ITA 1881 2 0.5 0 0 1

4 N 21 NC Milone Gaetano ITA 1467 1 0 2

5 N 2 CM Agnello Giuseppe ITA 2076 -193 0.25 0 0 2

6 B 14 1N Ferrigno Vincenzo ITA 1812 71 0.6 1 1 3

7 N 6 1N Carbone Edoardo ITA 1901 -18 0.47 0 1 3

2.31 1 3
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XI TORNEO   CITTA  DI MESSINA   (1405022A)
Messina - 24-04-2014 - 27-04-2014

9 Signorelli Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1990 Media: 1918.57 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Rapicavoli Francesco ITA 1451 1 0 1

2 B 2 CM Agnello Giuseppe ITA 2076 -195 0.25 Â½ 0 1

3 N 8 1N Tricomi Massimo ITA 1883 -2 0.5 1 1 2

4 B 4 CM Khudovekov Stanislav RUS 2059 -178 0.27 0 1 2

5 B 1 CM Carbone Stefano ITA 2085 -204 0.24 Â½ 1 2

6 N 3 CM Imbraguglia Fabio ITA 2067 -186 0.26 Â½ 1 2

7 B 15 1N Spina Simonpietro ITA 1809 72 0.6 Â½ 1 2

2.12 1 2

10 Iannello Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 2115 Media: 1934.57 W-We: 2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Franceschino Luca ITA 1443 1 0 1

2 N 3 CM Imbraguglia Fabio ITA 2067 -191 0.25 1 1 2

3 B 1 CM Carbone Stefano ITA 2085 -209 0.23 1 2 3

4 N 5 1N Favaloro Andrea ITA 1947 -71 0.4 Â½ 2 3

5 N 4 CM Khudovekov Stanislav RUS 2059 -183 0.26 0 2 3

6 B 11 1N Quattrone Andrea ITA 1865 11 0.52 1 3 4

7 N 2 CM Agnello Giuseppe ITA 2076 -200 0.24 Â½ 3 4

1.9 3 4

11 Quattrone Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1842 Media: 1825.57 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC De Luca Mario ITA 1488 1 0 1

2 B 4 CM Khudovekov Stanislav RUS 2059 -194 0.25 0 0 1

3 N 18 3N Blebea Florin ITA 1530 335 0.88 1 1 2

4 B 14 1N Ferrigno Vincenzo ITA 1812 53 0.57 1 2 3

5 B 5 1N Favaloro Andrea ITA 1947 -82 0.39 Â½ 2 3

6 N 10 1N Iannello Andrea ITA 1876 -11 0.48 0 2 3

7 B 3 CM Imbraguglia Fabio ITA 2067 -202 0.24 0 2 3

2.81 2 3

12 Cartella Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1734 Media: 1678.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Raffetti Giovanni ITA 1415 1 0 1

2 N 5 1N Favaloro Andrea ITA 1947 -104 0.36 0 0 1

3 B 29 3N Fariselli Umberto ITA 1414 429 0.92 1 1 2

4 N 7 1N Iannello Antonio ITA 1888 -45 0.44 0 1 2

5 B 21 NC Milone Gaetano ITA 1467 1 1 3

6 N 1 CM Carbone Stefano ITA 2085 -242 0.2 0 1 3

7 N 19 3N Musso Andrea ITA 1530 Â½ 1 3

1.92 1 3

FSI - XI TORNEO   CITTA  DI MESSINA   (1405022A) - Messina - 24-04-2014 - 27-04-2014 - Pag. 16/22



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

XI TORNEO   CITTA  DI MESSINA   (1405022A)
Messina - 24-04-2014 - 27-04-2014

13 Arico' Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1586 Media: 1621.75 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Fariselli Umberto ITA 1414 419 0.92 1 1 1

2 B 22 NC Sidoti Giuseppe ITA 1467 Â½ 1 1

3 N 2 CM Agnello Giuseppe ITA 2076 -243 0.2 0 1 1

4 B 19 3N Musso Andrea ITA 1530 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.12 1 1

14 Ferrigno Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1882 Media: 1832.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Carbone Stefano ITA 2085 -273 0.17 Â½ 0 0

2 N 15 1N Spina Simonpietro ITA 1809 3 0.5 1 1 1

3 B 7 1N Iannello Antonio ITA 1888 -76 0.4 Â½ 1 1

4 N 11 1N Quattrone Andrea ITA 1865 -53 0.43 0 1 1

5 B 16 1N Napoli Costa Antonello ITA 1764 48 0.57 1 2 2

6 N 8 1N Tricomi Massimo ITA 1883 -71 0.4 0 2 2

7 B 18 3N Blebea Florin ITA 1530 282 0.84 1 3 3

3.31 3 3

15 Spina Simonpietro
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1832 Media: 1729.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Agnello Giuseppe ITA 2076 -267 0.18 0 0 0

2 B 14 1N Ferrigno Vincenzo ITA 1812 -3 0.5 0 0 0

3 N 27 NC De Luca Mario ITA 1488 1 0 1

4 B 28 2N Raffetti Giovanni ITA 1415 1 0 2

5 N 19 3N Musso Andrea ITA 1530 1 0 3

6 B 6 1N Carbone Edoardo ITA 1901 -92 0.37 Â½ 0 3

7 N 9 1N Signorelli Gaetano ITA 1881 -72 0.4 Â½ 0 3

1.45 0 3

16 Napoli Costa Antonello
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1629 Media: 1603.17 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Santovito Filippo ITA 1458 1 0 1

3 N 19 3N Musso Andrea ITA 1530 Â½ 0 1

4 B 6 1N Carbone Edoardo ITA 1901 -137 0.32 0 0 1

5 N 14 1N Ferrigno Vincenzo ITA 1812 -48 0.43 0 0 1

6 B 25 3N Rapicavoli Francesco ITA 1451 1 0 2

7 N 21 NC Milone Gaetano ITA 1467 0 0 2

0.75 0 2
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XI TORNEO   CITTA  DI MESSINA   (1405022A)
Messina - 24-04-2014 - 27-04-2014

17 Chite' Carmelo
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1483 Media: 1549.50 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 3N Finocchiaro Dante ITA 1455 1 0 1

3 B 21 NC Milone Gaetano ITA 1467 0 0 1

4 B 18 3N Blebea Florin ITA 1530 65 0.59 1 1 2

5 N 6 1N Carbone Edoardo ITA 1901 -306 0.14 0 1 2

6 B 19 3N Musso Andrea ITA 1530 0 1 2

7 N 29 3N Fariselli Umberto ITA 1414 181 0.74 0 1 2

1.47 1 2

18 Blebea Florin
3N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1658 Media: 1664.86 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Imbraguglia Fabio ITA 2067 -537 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Franceschino Luca ITA 1443 1 0 1

3 B 11 1N Quattrone Andrea ITA 1865 -335 0.12 0 0 1

4 N 17 2N Chite' Carmelo ITA 1595 -65 0.41 0 0 1

5 B 29 3N Fariselli Umberto ITA 1414 116 0.66 1 1 2

6 N 23 NC Santovito Filippo ITA 1458 1 1 3

7 N 14 1N Ferrigno Vincenzo ITA 1812 -282 0.16 0 1 3

1.43 1 3

19 Musso Andrea
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 57 Perf: 1625 Media: 1817.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Khudovekov Stanislav RUS 2059 -529 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 1N Napoli Costa Antonello ITA 1764 -234 0.21 Â½ 0 1

4 N 13 1N Arico' Maurizio ITA 1833 -303 0.14 1 1 2

5 B 15 1N Spina Simonpietro ITA 1809 -279 0.16 0 1 2

6 N 17 2N Chite' Carmelo ITA 1595 -65 0.41 1 2 3

7 B 12 1N Cartella Giovanni ITA 1843 -313 0.14 Â½ 2 3

1.14 2 3

20 Musso Fabio
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 2165 Media: 1488.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 27 NC De Luca Mario ITA 1488 12 0.52 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.52 1 1
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21 Milone Gaetano
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 36 Perf: 1553 Media: 1702.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Favaloro Andrea ITA 1947 -480 0.08 0 0 0

2 N 28 2N Raffetti Giovanni ITA 1415 52 0.57 1 1 1

3 N 17 2N Chite' Carmelo ITA 1595 -128 0.33 1 2 2

4 B 8 1N Tricomi Massimo ITA 1883 -416 0.08 0 2 2

5 N 12 1N Cartella Giovanni ITA 1843 -376 0.09 0 2 2

6 B 22 NC Sidoti Giuseppe ITA 1467 0 0.5 0 2 2

7 B 16 1N Napoli Costa Antonello ITA 1764 -297 0.15 1 3 3

1.8 3 3

22 Sidoti Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 63 Perf: 1727 Media: 1746.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Carbone Edoardo ITA 1901 -434 0.08 1 1 1

2 N 13 1N Arico' Maurizio ITA 1833 -366 0.1 Â½ 1 1

3 B 3 CM Imbraguglia Fabio ITA 2067 -600 0.08 0 1 1

4 N 1 CM Carbone Stefano ITA 2085 -618 0.08 0 1 1

5 B 23 NC Santovito Filippo ITA 1458 9 0.51 Â½ 1 1

6 N 21 NC Milone Gaetano ITA 1467 0 0.5 1 2 2

7 B 28 2N Raffetti Giovanni ITA 1415 52 0.57 1 3 3

1.92 3 3

23 Santovito Filippo
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 9 Perf: 1421 Media: 1565.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Iannello Antonio ITA 1888 -430 0.08 0 0 0

2 N 16 1N Napoli Costa Antonello ITA 1764 -306 0.14 0 0 0

3 B 26 NC Franceschino Luca ITA 1443 15 0.52 Â½ 0 0

4 N 29 3N Fariselli Umberto ITA 1414 44 0.56 1 1 1

5 N 22 NC Sidoti Giuseppe ITA 1467 -9 0.49 Â½ 1 1

6 B 18 3N Blebea Florin ITA 1530 -72 0.4 0 1 1

7 B 24 3N Finocchiaro Dante ITA 1455 3 0.5 1 2 2

2.69 2 2

24 Finocchiaro Dante
3N ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 0 Perf: 1417 Media: 1598.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Tricomi Massimo ITA 1883 -428 0.08 0 0 0

2 B 17 2N Chite' Carmelo ITA 1595 -140 0.31 0 0 0

3 N 6 1N Carbone Edoardo ITA 1901 -446 0.08 0 0 0

4 B 27 NC De Luca Mario ITA 1488 -33 0.45 1 1 1

5 N 25 3N Rapicavoli Francesco ITA 1451 4 0.51 Â½ 1 1

6 B 28 2N Raffetti Giovanni ITA 1415 40 0.56 Â½ 1 1

7 N 23 NC Santovito Filippo ITA 1458 -3 0.5 0 1 1

2.49 1 1
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25 Rapicavoli Francesco
3N ITA Elo Italia: 1451 Variaz: 24 Perf: 1566 Media: 1606.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Signorelli Gaetano ITA 1881 -430 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 26 NC Franceschino Luca ITA 1443 8 0.51 1 1 1

5 B 24 3N Finocchiaro Dante ITA 1455 -4 0.49 Â½ 1 1

6 N 16 1N Napoli Costa Antonello ITA 1764 -313 0.14 0 1 1

7 N 27 NC De Luca Mario ITA 1488 -37 0.45 1 2 2

1.67 2 2

26 Franceschino Luca
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -45 Perf: 1169 Media: 1546.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Iannello Andrea ITA 1876 -433 0.08 0 0 0

2 B 18 3N Blebea Florin ITA 1530 -87 0.38 0 0 0

3 N 23 NC Santovito Filippo ITA 1458 -15 0.48 Â½ 0 0

4 B 25 3N Rapicavoli Francesco ITA 1451 -8 0.49 0 0 0

5 N 28 2N Raffetti Giovanni ITA 1415 28 0.54 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 0 0 F 0 1

1.97 0 1

27 De Luca Mario
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 0 Perf: 886 Media: 1582.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Quattrone Andrea ITA 1865 -377 0.09 0 0 0

2 N 20 3N Musso Fabio ITA 1500 -12 0.48 0 0 0

3 B 15 1N Spina Simonpietro ITA 1809 -321 0.13 0 0 0

4 N 24 3N Finocchiaro Dante ITA 1455 33 0.55 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 29 3N Fariselli Umberto ITA 1414 74 0.6 0 0 1

7 B 25 3N Rapicavoli Francesco ITA 1451 37 0.55 0 0 1

2.4 0 1

28 Raffetti Giovanni
2N ITA Elo Italia: 1415 Variaz: -12 Perf: 1391 Media: 1580.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Cartella Giovanni ITA 1843 -428 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Milone Gaetano ITA 1467 -52 0.43 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 1N Spina Simonpietro ITA 1809 -394 0.08 0 0 1

5 B 26 NC Franceschino Luca ITA 1443 -28 0.46 1 1 2

6 N 24 3N Finocchiaro Dante ITA 1455 -40 0.44 Â½ 1 2

7 N 22 NC Sidoti Giuseppe ITA 1467 -52 0.43 0 1 2

1.92 1 2
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29 Fariselli Umberto
3N ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1542 Media: 1624.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Arico' Maurizio ITA 1833 -419 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 1N Cartella Giovanni ITA 1843 -429 0.08 0 0 1

4 B 23 NC Santovito Filippo ITA 1458 0 0 1

5 N 18 3N Blebea Florin ITA 1530 -116 0.34 0 0 1

6 B 27 NC De Luca Mario ITA 1488 1 0 2

7 B 17 2N Chite' Carmelo ITA 1595 -181 0.26 1 1 3

0.76 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 3N Musso Andrea ITA 6 3.0 1817 1817 1530 2001 M 149489

21 NC Milone Gaetano ITA 5 2.0 1806 1734 1467 1998 M 161204

22 NC Sidoti Giuseppe ITA 4 1.5 1971 1884 1467 1983 M 161333

23 NC Santovito Filippo ITA 4 1.0 1649 1456 1458 1980 M 152538

24 3N Finocchiaro Dante ITA 3 0.0 1793 993 1455 1950 M 102456

27 NC De Luca Mario ITA 3 0.0 1696 896 1488 1954 M 110077
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